PORTARIA Nº 27/2013-L

De 05 de fevereiro de 2013.

Declara Luto Oficial no Poder Legislativo por três dias, por ocasião do falecimento do senhor José Fernandes Zito Garcia, ex-Prefeito e ex-Presidente da Câmara  Municipal
A Mesa Diretora da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, no uso de suas atribuições legais, EXPEDE a seguinte Portaria:

Art. 1º   Fica declarado luto oficial no Poder Legislativo, nos dias 05, 06 e 07 de Fevereiro do corrente ano, por ocasião do falecimento do Senhor José Fernandes Zito Garcia, Ex-Prefeito e Ex-Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, ocorrido nesta data.

Art. 2º    Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, 05 de fevereiro de 2013.
	RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente

Registrada e publicada na Secretaria da Câmara na data supracitada
Mauracy Moraes de Oliveira
Diretor Administrativo

PROTOCOLO Nº CETSR 05/02/2013 - 10:53:02 00925/2013